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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/orgazmowy-zel-dla-kobiet-stymulacja-lechtaczki-50m-p-27015.html

T

Opis produktu

Pobudza wrazliwos¢ techtaczki.

Orgazmowy zel dla kobiet stymulacja

techtaczki 50m

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

41,40 zt
Dostepny

3 dni
ERO-1-00500482
1-00500482
8053629691175

* Sposdb uzycia: stosowac zgdang ilos¢ zelu na techtaczke i powtdrzy¢ aplikacje za kazdym razem kiedy tego chcesz.
Przed uzyciem regularnie testowac zel stosujgc niewielka ilos¢ w dole pachowym. W przypadku wystgpienia reakcji
alergicznych zatrzymac aplikacje. Tylko do uzytku zewnetrznego. Chroni¢ przed dzie¢mi. Przechowywa¢ w chtodnym,

ciemnym miejscu.

Pojemnos¢ 50 mi
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